

COMUNE DI COLOGNA VENETA PROVINCIA DI VERONA

ORIFGINALE PER ATTI

DECRETO N. 5 DEL 26-04-2017

OGGETTO: PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI COLOGNA VENETA E CASALE DI SCODOSIA: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA LAURA SALTARIN.

IL SINDACO

Visto il proprio precedente decreto n. 4 del 19.04.2017 con il quale è stata individuata la Dott.ssa Laura Saltarin quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede convenzionata di Segreteria Comunale fra i Comuni di Cologna Veneta (VR) e Casale di Scodosia (PD), della quale questo Comune è Capo convenzione;

Dato atto che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell' AGES e la successione a titolo universale del Ministero dell'Interno;

Visto il D.M. del 31.07.2010 del Ministro dell'Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei Comuni capoluoghi di Regione ai soppressi C.d.A. delle Sezioni Regionali dell'AGES;

Visto il provvedimento prot. n. 0026690 del 21.04.2017 con il quale il Prefetto di Venezia ha assegnato il suddetto Segretario Comunale a questa sede di Segreteria comunale convenzionata;

Visto il punto 2 - Sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal C.d.A. nazionale dell'ex AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al Sindaco del Comune Capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del Segretario Comunale, d'intesa con gli altri Sindaci;

Accertato, d'intesa con il Sindaco del Comune di Casale di Scodosia, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario Comunale quale titolare della sede di Segreteria comunale convenzionata;

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del CdA nazionale dell'ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

- 1) La Dott.ssa LAURA SALTARIN è nominata quale Segretario Comunale titolare della sede di Segreteria comunale convenzionata fra i Comuni di Cologna Veneta (VR) e Casale di Scodosia (PD), della quale questo Comune è Capo convenzione.
- 2) Il termine, concordato con il suddetto Segretario Comunale per l'assunzione in servizio, è fissato per il giorno 02 maggio 2017.
- 3) Di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato, Dott.ssa Laura Saltarin.

- 4) Di comunicare il presente decreto:
- al Prefetto di Venezia,
- al Sindaco del Comune di Casale di Scosodia.



Il Singaco Dott. Maynuel Scotlzbitp

RELAZIONE DI NOTIFICAZIONE

Io sottoscritto FONTANA MAURIZIO Messo Comunale Notificatore del Comune di Cologna Veneta in Cologna Veneta oggi 26-04-20 7m Cologna Veneta presso la Sede Municipale, ho notificato il presente atto alla Dott.ssa Laura Saltarin, Segretario Comunale, consegnandone copia a mani della stessa che sottoscrive per ricevuta.

IIR

Cologna Veneta, 26 - 04 - 2017

Il Messo Comunale

Decreto N. 5 del 26-04-2017 Pag. 2/2